Confessarli coram feretro in voces iu-

Mlalionis et benodictioniini eru]ierunt,

li'slanles ciinclis ijaptismalcin graliam

nulla unqiiam letliali noxà ab eà inter-

punctam fnisse, sed imniaciilalani lotiiis

vitae innocenliam et virginei candoris

infantilem purilatem caelo, ad seqnendum

Agnum quocumque ieril, inliilisse.

§ 45. Ad exeqnias, vulgata iam fama,

innimierabilis iilriusque conditionis ho-

jiiinum multitudo convenil, et pia vario-

rum tituloruni sodalilia sponte et reli-

giosorum Mendicantium Oriiines proces-

sere; mox et melropolitanum coUegium

et regius senatus cum omnibus magis-

tratibus. Sacrum corpus dcferebanl, in-

sueto honore, ecclesiae cathedralis ca-

nonici , succedentibus in hoc munere

certatim religionum superioribus. Ad

ecclesiae valvas visus est vultus virginis

vividiore et venustiore colore rutilare,

ut etiani de hac dictnm a Chrislo Do-

mino appareret: Non est ìnortna puclla,

sed dormit. Visum est etiam a plurimis

simulacrum Deiparae SS. Uosarii luce et

splendoribus coruscare. Quo evulgato,

plures alii advenientes, prodigium non

solum eminus, sed etiam cominus sic

se habere conspexerunt. Certatim ornnis

aetas et sexus coronis, rosariis, et (jua-

cumque re devota quae ad manus fuis-

set, sacrum corpus conlingere suppliciter

conabatur. Resonabat undequaque eccle-

sia valde ampia conlinuis vocibus Rosam

beatam et sanctani acclamantibus, donec

sepullurae preliosum deposilùm manda-

tum fuit. Post quae, crescente devota po-

puli frequentià ob eximia curationum be-

neficia quae in dies crebrescebant , so-

lemniores exequiae celebratae fuerunt,

quibus prorex et maior multitudo inter-

fuit festivis applausibus et publicae lac-
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titiae signis, tam incolis quam advenis no-

vae caclorum civi acclarnanlibus. Paulo

post, instanlissime postuianlibiis prima-

*tibus civitatis, sacrum illud corpus, in lo-

cum colebriorem transferendum, decreto

archiepiscopi Liniensis extractum, inven-

tum full corruptioiii non subiacuissc',

et aeque ex eo caeleslern illiun odoiem

prodire
,
quemadmodum quando primo

repositum fuit. In hac celebri tate nemo

erat, quem sub virginei cadaveris prae-

sentià recens gestorum memoria medul-

litus non compungerei; multis lacrymae

devolionis fluebant, nomen ipsum Rosae

ab omnibus aperto reverentiae signo re-

cipiebatur. Deposilùm fuit decenlissime

corpus a dexlerà arac maioris ; verum,

ob copiosam muUitudinem offerenlium

ibi vola, alius locus sacris exuviis collo-